## Universitätsbibliothek Paderborn

**D. Henrici || S<sup>v</sup>sonis Viri Sanctita-||te, Ervditione Et  
Mi-||racvlis Clari, Opera**

**Seuse, Heinrich**

**Coloniae, 1615**

De graui quadam molestia, quæ illi ex Germana sorore sua euenit. Capvt  
XXVI.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-38029**

demones soluti te diuexarunt, id est per duos illos prælatos, qui huius fuere persecutionis autores. Clamans autem ad Dominum: Quis tamquam, inquam, piissime Deus tam acerbam amittit molestationem ferre potes? Respondit Deus: Ego illum mihi elegi, ut per afflictiones unigenito filio meo conformetur. At tamen exigui meæ censura iustitiae, ut tanta illius iniuria morte duorum illorum, qui hanc ei interrogarunt, vindicetur. Id quod etiam re vera paulò post accidit, atque ad multorum notitiam peruenit.

Ad quidvariè  
fuerit testatus

*Degredi quadam molestia, que illi ex Germana sorore sua euenit.*

### CAPUT XXVI.

Erat illi soror Germana, monasticū professa institutum. Hæc, fratre eius alibi demorante, cœpit noxiæ sese hominum adiungere societati. Cum igitur quandoque una cum illis foras profecta esset, in peccatum lapsa est. Ex ea verò calamitate & miseria eō adducta est, ut reliquo monasterio aufugeret, ne sciente fratre quonam abiisset. At illo domum reuerso, rumor iste per hominum ora non sine murmure iactabatur. Quidam ad illum veniens, rei gestæ certioreum eum fecit. Quo auditio, totus obstupuit, ac præ dolore animo tabescens, non aliter quam qui sensibus sit destitutus, incedebat. Percontanti vbinam esset misera, nemo certi aliquid indicare potuit. Tum illa secum cogitabat: En nouam tibi afflictionem.

Soror susponis  
è monasterio  
profugit ipso  
in scio.

L 1 3

nem.

nem. At ne frangaris animo: Agè vide, si quā tandem ratione miseræ illi ac perditæ polis animæ opitulari. Honoris ac exultationis tuæ iacturam piissimo Deo offeras: facessat omnis humanus pudor, & in profundum terebracum dermittas, quo possis inde infelicē extrahere. Fratribus in Choro constitutis, permēdium transibat Chorum toto vultū color mutato, ingentique horrore correptus. Non aplus erat quempiam accedere: siquidem illi puduit omnes: qui prīns familiares eiusdem fuerant, ab illo profugiebant. Si consilium volueret capere ab amicis, auerso vultu eum abpernabantur. Subiit tunc illius cogitationē. Job, dixitque: Quandoquidem totus à me alius est orbis, benignissimus Deus sua consolatione dignetur. Sciscitabatur vbi cungipiterat, quonam iter capeſſendum eſſet, ut pereunti velox remedium afferret. Tandem quā illi indicatus eſt locus, quo ſe mox contulit. Erant tum feriæ D. Agnetis virginis, & frigida aërea obtinuerat. Eadem nocte vehemensq; lo lapsus imber, riuos paſſim impļuerat. Quæ riaum quendam ſaltu transmittere intueret, præ virium defectu in aquas corruiſſide vbi potuit emerſit. Et quia animi nimis dolor occuparat, non magnipendit id corporis incommodum. Deinde proficiſſenti illi ſororem reperiens ſepi eſt. Ingrediebatur intrō torus dolore conſefatus ius cauſa & acce illiſ ſedentem offendit. Cumque eam dicit intuitus, in ſcamnum cui illa ſedebat, collapsus, bis animo defecit. Atqui ſibi ipſi reditus, miferandas prorupit in lachrymas, ob-